2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.03.2016 года № 132
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 16.08.2013 года № 1507

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в Карталинском муниципальном районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 16.08.2013 года № 1507 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в Карталинском муниципальном районе на 2014-2016 годы» (с изменениями от 29.10.2013 года № 1953,                 от 09.07.2014 года № 780, от 26.02.2015 года № 166, от 13.11.2015 года            № 912, от 31.12.2015 года № 1049) следующие изменения:

1) в Паспорте Программы, раздел «Объем и источники финансирования Программы» читать в следующей редакции:

	«Объем и источники финансирования Программы

	Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета.

Общий объем финансирования Программы в 2014 - 2016 гг. составит 422,3 тыс. рублей

Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и уточняется, исходя из возможностей местного бюджета»

2) таблицу пункта 7 главы III указанной Программы читать в следующей редакции:
«Таблица

	№
	Наименование направлений мероприятий
	Источник финансирования
	Финансовые затраты

(тыс. руб.)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	Организационные и правовые меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
	Бюджет

КМР
	270,0
	0
	0
	270,0

	2
	Профилактика злоупотребления наркотиками
	Бюджет

КМР
	92,3
	18,3
	37,0
	37,0

	4
	Пресечение незаконного оборота наркотиками
	Бюджет

КМР
	60,0
	60,0
	-
	0,0

	ИТОГИ

	422,3
	78,3
	37,0
	307,0»

3) в приложении к указанной Программе:

пункт 1 главы I изложить в новой редакции:
	«1
	Проведение обследований населения на наличие
в организме человека наркотических средств, психотропных веществ и их метаболитов (приобретение медицинского оборудования)
	МУЗ «КГБ»
	2014- 2016 гг.
	Бюджет КМР
	270,0
	0
	0
	270,0»

строку «Итого» пункта 1 главы I изложить в новой редакции:

	«Итого:

	270,0
	0
	0
	270,0»

строку «Всего по программе» изложить в новой редакции:

	«Всего по программе

	Бюджет КМР
	422,3
	78,3
	37,0
	307,0»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского

муниципального района

          С.Н. Шулаев